
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

      Ústí nad Labem 1. dubna 2021 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Habrovice – 
rekonstrukce panelové cesty“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 30. 3. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Habrovice – rekonstrukce 
panelové cesty“, uveřejněnou dne 26. 3. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s 
ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
 
 
Dotaz účastníka: 

Dobrý den, v rozpočtu je položka č.63 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101 - za odstranění panelů. Panely jsou železobetonové a 
jelikož to jsou celé panely, likvidace je dražší, než když se likviduje kusový materiál. Když vezmu 
ceník recyklačního centra, které využíváme, kusový železobeton stojí likvidace 1t - 250,-Kč bez 
DPH, ale panely jsou za 600,-Kč za 1t. Vzhledem k objemu betonu se cena výrazně navýší. 
Prosím o upřesnění. Děkuji a s pozdravem 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

V současné době jsou panely celistvé, avšak při manipulaci v rámci bouracích prací může dojít k 

jejich rozpadu. Rozhodnutí o způsobu likvidace je ponecháno na dodavatelích. 

 
 
 

 
      

         Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


